ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.07.2019

	№
	12/50

г.Пенза

О заверении списка кандидатов в депутаты
Пензенской городской Думы седьмого созыва,
выдвинутых  Пензенским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва, выдвинутых Пензенским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам №№ 1-25,  руководствуясь частью 7 статьи 34 Закона Пензенской области от 22.05.2006 № 1048-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам и по единому избирательному округу»,
Избирательная комиссия города Пензы постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва, выдвинутых Пензенским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам №№ 1-25, в количестве 25 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию настоящего постановления и заверенный список кандидатов в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва.
3. Использовать в избирательных документах представленные Пензенским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  эмблему, краткое наименование: Пензенское региональное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  комиссии		          			   	          О.В.Сорокина

Секретарь  комиссии					                            А.О.Елистратова